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MEK Kiinnekohtia -projekti keskittyy palvelujen katvealueeseen jäävien senioreiden palvelujen kehittämiseen ja 
kohderyhmään kuuluvien henkilöiden tilanteen selvittämiseen. Projektissa mukana olevat ikäihmisiset 
tulevat pääosin asiakasohjauksesta, sosiaalityöstä ja kotihoidosta. Vantaalla projekti kuuluu myönteisen 
erityiskohtelun toimenpideohjelmaan. Projekti toimii Martinlaakson, Korso-Koivukylän ja Hakunila-Länsimäen 
alueilla. 

 
Ikäihmisten tukemisen ohella kehitetään palveluja katvealueelle jääneille ikäihmisille. Ikäihmisen vierellä saadaan 
tietoa, mitä hän tarvitsee ja miten palveluja voidaan kehittää sellaisiksi, että ne paremmin vastaavat ikäihmisten 
tarpeisiin. Hyvän tekemiseen osallistuu monisektorinen hyvinvointiverkosto.
  
MEK Kiinnekohtia -projekti on osa Diakonissalaitoksella kehitettyä Seniori-Vamos toimintaa. Seniori-Vamos on 
etsivän työn malli, jossa kohdataan ja kuullaan ikääntyneiden erityisiä tarpeita. Seniori-Vamos toiminta on alkanut 
vuonna 2013 Helsingin kaupungin ja Diakonissalaitoksen yhteistyönä. Toiminta on laajentunut 
Espooseen sekä Tampereelle ja nyt myös Vantaalle.  



Esitys:
Merkitään tiedoksi. 

Käsittely:
Projektipäällikkö Anne Aaltio esitteli MEK-ohjelman kiinnekohtia hankkeen, jonka tavoitteena on 
palvelujen katvealueeseen jääneiden ikäihmisten löytäminen ja etsivän vanhustyön kehittäminen 
Vantaan kaupungin alueella. MEK-ohjelman myötä keskittyy alueellisesti Korso-Koivukylän, Hakunila-
Länsimäen ja Martinlaakson alueille. Hankkeella pyritään esimerkiksi ennaltaehkäisevään työhön, 
yksinäisyyden torjumiseen. Aaltio nosti esille esittelyssään, ettei hanke tule korvaamaan jo olemassa 
olevia lähipalveluita. 

Vanhusneuvosto nosti puheenvuoroissaan esille huolensa ikäihmisten yksinäisyyden lisääntymisestä ja 
piti tärkeänä, että kotihoitoa tullaan kehittämään ja yhteistyö kotihoidon kanssa tulisi esille. 
Vanhusneuvosto kertoi puheenvuoroissaan, että yksinäisyys ilmenee erityisesti Myyrmäen 
kaupunginosan katukuvassa. Vanhusneuvosto piti tärkeänä hanketta ja antoi hankkeelle tukensa.

Päätös:
Merkitään tiedoksi. 


